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Nytt användargränssnitt viktigt för Industri-Matematiks kunder 
 
 
Industri-Matematik AB annonserade idag en ny release av sitt specialiserade affärssystem 
för handel och distribution, Advanced Order Management (AOM) 10.2. AOM ingår i 
produktsviten CDC Supply Chain och är ett kraftfullt logistiksystem för att hantera och 
effektivisera försäljning, inköp, returflöden och lagerstyrning i verksamheter med stora 
transaktionsvolymer.  
 
“Vi har flera kunder, både nya som Apotek Hjärtat och BDB Bankernas Depå AB och 
existerande som redan tagit beslut att införa AOM 10.2” säger Niklas Rönnbäck, VD för 
Industri-Matematik .  ”Med den nya releasen tar vi ett viktigt steg mot ytterligare 
användarvänlighet för att hjälpa våra kunder bli ännu effektivare i sina processer”.  
 
AOM 10.2 innebär en total omdesign av användargränssnitt med kraftfulla sökmöjligheter 
och nya sätt att presentera informationen i systemet i kalkylbladsformat. Arkitekturen är 
baserad på Smart Client-teknik, och stödjer individuella inställningar för autentisering, 
menyer och arbetsyta. Releasen innefattar även en ny lösning för hantering av rapporter, 
med XML-baserad design och integration mot t ex Excel för grönare och mer papperslös 
hantering.  
 
 
För mer information, kontakta: 
Niklas Rönnbäck, VD Industri-Matematik AB 
Tel: 08-676 50 00 
Mail: nronnback@cdcsoftware.com 
   
 
 
Industri-Matematik AB (ingår i CDC Software) har sedan 1967 levererat affärssystem till branscher 
där logistik är verksamhetskritiskt, till exempel inom läkemedelsindustrin och dagligvaruhandel. CDC 
Software har idag fler än 10 000 kunder över hela världen och cirka 1200 anställda, varav 120 i 
Norden.  Några av Industri-Matematiks svenska kunder är: Ahlsell, Apotek Hjärtat, Bergendahls Food, 
Bring Logistics, Isaberg Rapid, MediCarrier, och Schenker Logistics. 
För mer information besök www.CDCsoftware.se 
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